

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Óprava světlů a 24ks střešních oken vč. ovládání	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Vozovna Kobylisy	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	IM-stav Praha s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Mimostaveništní doprava
Z.	Montáž celkem	0	160 028
R.	HSV celkem	0	
N.	PSV celkem	5 334 972	
ZRN	celkem	5 334 972	
	HZS	0	
	RN II. a III. hlavy	5 334 972	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	5 495 000	VRN celkem
			160 028

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis :	Podpis :
	  IM-stav Zemkova 22/56, 180 00 Praha 8 PRO NEDANOVÉ ÚČELY	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	5 495 000,00 Kč
DPH	21 % činí :	1 153 950,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		6 648 950,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Vozovna Kobyličky
Objekt :	Oprava světlů a 24ks střešních oken vč. ovládání

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Zámečnické konstrukce	0	5 334 972	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	5 334 972	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava	160 028		5 334 972	160 028
CELKEM VRN				160 028

Položkový rozpočet

Stavba : Vozovna Kobylisy
 Objekt : Oprava světlíků a 24ks střešních oken vč. ovládání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství dle výkazu	cena / MJ	Cena celkem
Díl:	767	Zámečnické konstrukce				
1.		Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. revize	mb	234,00	290,00	67860,00
2		demontáž +D+M Makrolon 15mm	m2	2703,00	1030,00	2784090,00
3		antikorozní nátěr konstrukčních prvků světlíků	mb	5174,00	50,00	258700,00
4		Výměna ocelových prvků kce. světlíků	mb	552,00	600,00	331200,00
5		Výměna pryžového těsnění do lišt	mb	3042,00	92,00	279864,00
6		D+M Al krycí lišta oblá	mb	3042,00	155,00	471510,00
7		D+M Al ukončovací profil U tl. 16mm	mb	1300,00	180,00	234000,00
8		D+M krytek na lišty	ks	3380,00	15,00	50700,00
9		Výměna šroubů FASTOVIS 6 TH10 + podložka VG16	ks	8450,00	18,00	152100,00
10		D+M živičný pás š. 0,25m	mb	689,00	72,00	49608,00
11		Oprava větracích okének 90x90cm vč. antikor. nátěru	ks	26,00	3000,00	78000,00
12		Oprava ovládání otevírání okének vč. kladek a lan	ks	26,00	5500,00	143000,00
13		Hřebenáče z AL plechu 0,6mm r.š.330mm	m	700,00	510,00	357000,00
14		Lešení do v. 10m - zřízení+demontáž+pronájem - 3věže	den	30,00	2578,00	77340,00
	Celkem za	767 Zámečnické konstrukce				5 334 972,00

9/5

